令和５年 12月 15日
福祉局総務企画部総務課

市政担当記者各位

令和５年７月７日からの大雨災害に係る義援金
福岡市配分委員会の開催について

 下記のとおり、令和５年７月７日からの大雨災害に係る義援金福岡市配分委員会を開
催いたしますので、お知らせいたします。
（取材を希望される場合は、当日、会場入口の受付へ直接お申し出ください）

記

１ 日時
令和５年12月20日（水） 14時0０分～15時00分（予定）

※13：30から13：50までに受付をお願いいたします。

２ 場所
  福岡市役所15階 本部会議室

３ 議題
令和５年７月７日からの大雨災害に係る義援金の配分の検討

４ 出席者
日赤福岡市地区本部事務局長 ほか市職員３名（予定）

【問い合わせ先】

福祉局総務企画部総務課

担当 安松、中島

電話 092-711-4493